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 ایرپاد واقعا بی‌سیم

در سال‌های اخیر ایرپادهای متنوعی وارد بازار شدند، 
حتی در نمایشگاه ایفا ۲۰۱۸ نیز شاهد رونمایی از 
چندین مدل ایرپاد جدید بودیم، ولی غالب این ایرپادها 

به‌طور کامل بی‌سیم نیستند.
ایرپادهای BeatsX اپل یا Beoplay E6 نیز به 
معنای واقعی بی‌سیم نیستند و از فناوری‌های ارتباطی 
قدیمی سود می‌برند. در این فضا خبر خوشحال‌کننده 
برای کاربران؛ عرضه نخستین ایرپادهای بی‌سیم 
واقعی توسط شرکت آلمانی سنهایزر مومنتوم 

)Sennheiser Momentum(  است.
 Momentum True Wireless ایرپادهای
به‌طور کامل بی‌سیم هستند و از ارتباطات بلوتوث 
برای ارتباط با اسمارت‌فون استفاده می‌کنند، ولی خود 
ایرپادها از یک میدان مغناطیسی برای ارتباط با یکدیگر 

و تقسیم سیگنال استفاده کرده و نیازی به سیم ندارند.
به همین دلیل، شاهد تاخیر بسیار کمی در حد 
صفر هستیم. این ایرپادهای بی‌سیم واقعی می‌توانند 
انتظارات چندین ساله کاربران از یک ایرپاد بی‌سیم را 

برآورده کنند.
این ایرپادها مجهز به درایورهای مکانیکی ۷ 
میلی‌متری هستند و از کدک AAC و AptX سود 
می‌برند. آنها بسیار زیبا و بدون هیچ‌گونه کلیدی ساخته 
شده‌اند. برای کار با این ایرپادها باید از ژست‌های 

حرکتی استفاده کرد.
البته، شرکت سنهایزر مومنتوم می‌خواهد یک 
اپلیکیشن موبایل برای این ایرپادها عرضه کند که کار 
را ساده‌تر کند و کاربران به راحتی بتوانند این ایرپادها را 

فعال یا متوقف و صدا را کنترل کنند.
مدیریت نویز محیط

ویژگی Transparent Hearing این ایرپادها به 
کاربر اجازه می‌دهد میزان نویز محیط را مدیریت کند. 
کاربر می‌تواند تمام نویز محیط را از بین ببرد تا صدایی 
کاملا شفاف و واضح بشنود. برعکس، کاربران می‌توانند 
گزینه‌هایی را انتخاب کنند که علاوه بر شنیدن صدای 

ایرپاد، هنوز صدای محیط را هم گوش کنند.
جالب است این ایرپادها از هر دو دستیار صوتی 
دیجیتالی گوگل اسیستنت و سیری پشتیبانی 
می‌کنند و با یک حرکت می‌توان این دستیارها را فعال 

کرد.
این ایرپادها می‌توانند ۴ ساعت شارژ کامل برای 
پخش موسیقی داشته باشند. دو بار شارژ این ایرپادها 
در روز با استفاده از کیس مخصوص‌شان باعث می‌شود 

۱۲ ساعت برای شما کار کنند.
شرکت سنهایزر مومنتوم اعلام کرده ایرپادهای 
Momentum True Wireless را در ماه نوامبر و با 

قیمت ۳۰۰ یورو یا ۳۵۰دلار وارد بازار می‌کند.
بی‌شک ایرپادهای جدید سنهایزر مومنتوم می‌توانند 
سطح جدیدی از کیفیت و تجربه کاربری را با خود به 
همراه داشته باشند و محرکی برای دیگر شرکت‌ها 

شوند که ایرپادهای بی‌سیم واقعی بسازند.

گجت
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نمایندگان ایران توانستند در مسابقات آسیایی جاکارتا در بخش PES 2018 به مدال نقره برسند. در سومین بازی مرحله 
آخر رضا نوبخت سرکندی یکی از نمایندگان تیم ایران در برابر آیهارا سوباسا قرار گرفت. نوبخت تیم لیورپول و سوباسا 
تیم آرسنال را انتخاب کرد. در نهایت، این بازی نفسگیر با باخت نوبخت تمام شد. نوبخت سه بر دو در برابر سوباسا تن به 
شکست داد و در مجموع تیم ژاپن با نتیجه دو بر یک از سد ایران گذشت. بنابراین تیم ایران از رسیدن به مقام قهرمانی 
باز ماند و به مدال نقره قناعت کرد. این مسابقات به صورت آزمایشی درحال برگزاری هستند و مدال‌های آن در مجموع 

مدال‌ها هیچ تاثیری ندارد. در بازی‌های ‌آسیایی ‌سال 2022 شاهد حضور رسمی این مسابقات خواهیم بود. 
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گرافیتی، نقاشی دیواری یا نقاشی خیابانی که قدمتی ۸هزار ساله دارد، سال‌هاست به محل 
مناقشه میان مردم و شهرداری‌ها تبدیل شده. عده‌ای این نگاره‌ها را برای آرامش شهر مفید 
می‌دانند و عده‌ای نوعی از این نگاره‌ها را ابزاری مخل امنیت می‌دانند. با این حال، گرافیتی 
به اشکال مختلف در دیوارهای جای‌جای جهان نقش می‌بندد. صفحه توییتر »جادوی هنر 

خیابانی« گرافیتی‌های اعجاب‌انگیزی را از سراسر دنیا معرفی می‌کند.

بنکسی، نامی شناخته شده برای اکثر کسانی است که با هنر گرافیتی آشنا هستند. اسم 
او را می‌دانند، اما هیچ‌وقت او را ندیده‌اند. هنرمند انگلیسی ناشناس که دیوارنگاره‌های او 
در اعتراض به ظلم به پناهجویان، گرمایش زمین و شرایط سخت کارگران و موضوعاتی 
از این دست، جهانی شده و او را به معروف‌ترین گرافیتی کار تاریخ تبدیل کرده است. 
خلاقیت، هویت خاص، نگاه متفکرانه به موضوعات و سوژه‌یابی هوشمندانه و جهانی وجه 
تمایز بنکسی است. صفحه اینستاگرام او تیک آبی و تاییدیه را هم از اینستاگرام گرفته. 
پس مخاطبانش که هویت واقعی او را نمی‌شناسند، حداقل از واقعی بودن هویت صفحه 

مجازی‌اش اطمینان داشته باشند.

مهرنوش گرکانی| دیگر آن زمانی که برای 
سفررفتن مجبور بودیم دست به دامان نقشه 
و راهنمای سفر شویم، گذشته است؛ امروزه 
اپلیکیشن‌های سفر مثل یک همسفر کاربلد 
عمل می‌کنند. در این‌جا چند اپلیکیشنی که در 
سفرهای داخلی می‌توانیم از آنها استفاده کنیم را 

معرفی کرده‌ایم:  

)Google Trips( گوگل تریپز
مردم می‌خواهند در سفر روی پای خود بایستند 
و مدام به دیگران وابسته نباشند؛ گوگل تریپز هم 
همین کار را می‌کند. با استفاده از گوگل تریپز هم 
به کسی وابسته نیستید و هم مکان‌هایی را که 
می‌توانید در آنها خوش بگذرانید، یاد می‌گیرید. 
کار با گوگل تریپز به این صورت است که مقصد 
را اعلام می‌کنید و این برنامه به شما اطلاعات 
مفیدی می‌دهد که چطور بلیت بگیرید یا خودرو 
کرایه کنید، کجا و با چه قیمتی هتل رزرو کنید، 
چه مکان‌هایی را ببینید و در چه رستوران‌ها و 
کافه‌هایی غذا و نوشیدنی بخورید. گوگل تریپز 
در سفر براساس انتخاب شما، برنامه روزانه‌ 

دراختیارتان می‌گذارد.
برای مثال می‌خواهید به اصفهان بروید، 
علاقه‌مندی‌های  براساس  گوگل  پیشنهادهای 
شماست که این سرویس آنها را از اطلاعاتی 
که در ایمیل شخصی‌تان )Gmail( موجود 
است، جمع‌آوری کرده؛ هرکدام از پیشنهادها با 
ستاره‌ای که کاربران داده‌اند، رتبه‌بندی شده‌‌ است 
و می‌توانید نظرات را همانجا بخوانید و تصمیم 
بگیرید. این برنامه، امکان برنامه‌ریزی برای سفر به 

چند شهر را هم در اختیار شما قرار می‌دهد.

TripAdvisor تریپ‌ادوایزر
است  گردشگری  محتوای  با  اپلیکیشنی 
که در آن می‌توانید اطلاعات بسیار خوبی از 
هتل‌ها، رستوران‌ها، اقامتگاه‌های مختلف و 
هرچیزی که در رابطه با سفر است، به دست 
آورید. در اپلیکیشن تریپ ادوایزر همچنین 
می‌توانید نظرات افراد مختلف را در مورد یک 
جاذبه گردشگری، رستوران، هتل و... بخوانید و 
خودتان نیز نظری ثبت کنید که در طول سفر 
بسیار به دردتان می‌خورد. برای مثال زمانی که 
می‌خواهید تور خریداری کنید، روی هتل‌های 
آن شهر می‌روید و می‌توانید نظرات مختلف 
مردم را در آن ببینید یا چرخی در جاذبه‌ها 

بزنید. 

)Kojaro( کجارو
کجارو محلی برای اشتراک‌گذاری تجربه‌های 
سفر است. سفرتان را برنامه‌ریزی کنید، 

درباره مقصد سفر اطلاعات جامع کسب کنید، 
عکس‌های سفر خود را به اشتراک بگذارید، نظر 
دهید و نظرات دیگران را بخوانید تا هم بهتر سفر 
کنید و هم به دیگران در بهتر سفرکردن کمک 

کنید.
کجارو از دو بخش اصلی مجله و مرجع اماکن و 
نقاط مختلف کره‌زمین با تمرکز بر ایران تشکیل 
شده است. بخش مجله با تولید محتوای متنی، 
صوتی و تصویری به معرفی اماکن مختلف و 
ایجاد محتوای مفید برای دوستداران گردشگری 
می‌پردازد و بخش مرجع با ایجاد یک پایگاه داده از 
تمامی نقاط دیدنی ایران و جهان قصد دارد که شما 

را در یافتن اهداف سفرتان یاری کند.

)Snapptrip( اسنپ تریپ
در گذشته خیلی از ما با مقوله‌ای به نام »رزرو 
هتل« آشنایی چندانی نداشتیم و در بیشتر 
مواقع، شهری را برای سفر انتخاب می‌کردیم 
که حتما قوم و خویشی در آن داشته باشیم، 

اما زمان گذشت و سفر به قصد دیدن جاذبه‌ها 
و جاهای ناشناخته اهمیت پیدا کرد و در نتیجه 
اپلیکیشن‌های زیادی پا به میدان گذاشتند که 
کارشان، رزرو آنلاین هتل و بلیت هواپیما بود و 
اسنپ ‌تریپ هم یکی از آنهاست. اسنپ تریپ، 
کامل‌ترین مرجع انواع اقامتگاه‌ها در ایران 
محسوب می‌شود و بیش از ۸۰۰ هتل و اقامتگاه 
از هتل‌های لوکس تا خانه‌های بوم‌گردی و 
سنتی در آن موجود است. این سرویس، 
امکان جست‌وجو و مقایسه را برایتان فراهم 
می‌کند و پایین‌ترین قیمت را در بین تمامی 
وب‌سایت‌های رزرو هتل تضمین می‌کند. با 
مراجعه به اپلیکیشن یا سایت اسنپ تریپ 
می‌توان رزرو هتل با تخفیف‌ بیشتر را به‌ 
راحتی انجام داد؛ چراکه این سرویس هم 
تخفیف‌های هفتگی دارد و هم تخفیف‌هایی 
در مناسبت‌های مختلف و سه‌شنبه هر هفته 
هم می‌توانید بیشتر از همیشه از آن تخفیف 

بگیرید.

)Foursquare( فوراسکوئر
فکر کنید می‌خواهید به مشهد بروید و هیچ 
تصوری از این شهر ندارید. می‌خواهید بدانید 
بهترین مکان‌های شهر کجاست، کافه‌ها و 
رستوران‌های مناسب کدامند و مکان‌های 
تفریحی و مراکز خرید شهر کجا قرار گرفته‌اند. 
در این حالت فوراسکوئر که یک راهنمای شهری‌ 
است، می‌تواند به کارتان بیاید. کافیست لوکیشنی 
که در آن هستید را در این اپلیکیشن مشخص 
‌کنید و فوراسکوئر مکان‌های دیدنی، موزه‌ها، 
کافه‌ها، رستوران‌ها، مراکز خرید و جاهایی که در 
شب می‌شود به آن رفت را به کاربر نشان می‌دهد. 
همه‌ این پیشنهادها براساس کیفیت و نظرات 
کاربران طبقه‌بندی و رتبه‌بندی می‌شوند؛ نظراتی 
که بیشترشان قابل اعتمادند و براساس تجربه‌ 

شخصی عده‌ زیادی گردآوری شده است.

)Waze( ویز
خیلی از ما دلمان می‌خواهد بدانیم که چطور 
می‌شود میان‌بر زد و بدون اینکه زیاد در ترافیک 
ماند، زود به مقصد رسید یا چطور می‌شود آسان 
به جایی که آدرسش را نمی‌دانیم، رسید. برنامه 
Waze که یک مسیریاب حرفه‌ای‌ است، این 
امکان را به ما می‌دهد که بتوانیم مبدأ و مقصد 
را مشخص کنیم و از کوتاه‌ترین و سریع‌ترین 
مسیر برای رسیدن به مقصدمان مطلع شویم. 
علاوه ‌بر نمایش سریع‌ترین مسیر، این برنامه 
زمان تقریبی و میزان فاصله تا مقصد را هم نشان 
می‌دهد و از طرف دیگر به صورت لحظه‌ای ما را در 
جریان ترافیک مسیر قرار می‌دهد. علاوه ‌بر امکان 
مسیریابی، کاربران می‌توانند توسط اپلیکیشن 
ویز )Waze( از وجود دوربین‌های کنترل سرعت 
و چراغ‌های راهنمایی در طول مسیر مطلع شوند.

)Spotify( اسپاتیفای
گوش‌دادن آهنگ یکی از ملزومات سفر و یکی از 
راه‌های گوش دادن به موسیقی هم اینترنت است. 
اما وقتی اینترنت در دسترس نباشد، چه‌کار باید 
کرد؟ باید خودمان را از موسیقی محروم کنیم؟ 
نرم‌افزار Spotify این قابلیت را دارد که تمامی 
آهنگ‌هایی را که در زمان آنلاین بودن دانلود 
کردید یا گوش داده‌اید، ذخیره کند و زمانی که 
به اینترنت دسترسی ندارید و آفلاین هستید، 

برایتان پخش کند.

اپ‌هایی که دور از خانه به کارتان می‌آید

سفر با همفسری  د رجیب!

اپلیکیشن برکت برای زنان سرپرست خانوار قدم مثبت و مفیدی برداشته است. این اپَ 
هم زمینه‌ای برای اشتغال این افراد فراهم کرده و هم فرصتی در اختیار شما قرار داده که 
ضمن مشارکت در کار خیر و حمایت مالی از خانواده‌های نیازمند بتوانید مواد اولیه لازم 

برای آشپزی را از فروشگاه آن تهیه کنید.
محصولات فروشگاه برکت شامل اقلامی می‌شوند که در آشپزی ایرانی جایگاه ویژه‌ای 
دارند. بادمجان سرخ‌شده، پیاز داغ خلالی، سبزی قورمه آماده و رب گوجه‌فرنگی 
خانگی همه به صورت بهداشتی و بسته‌بندی‌شده قابل خریداری هستند و دم در منزل 

تحویل‌تان داده می‌شوند. 


